
UCHWAŁA NR XXIV/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz §37 ust. 1 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XX/169/20 Rady 
Miejskiej w Michałowie z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska Spraw Socjalnych i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BF988C-3D90-4CCA-A631-8B1A03D4F171. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/214/20 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Michałowie na rok 2021 

Komisja przewiduje 12 spotkań w roku 2021 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Narkomanii i Przemocy w Rodzinie. 

- spotkanie z przewodnicząca w/w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

2. Spotkanie z przedstawicielami służb mundurowych 

- wnioski dotyczące bezpieczeństwa na terenie gminy. 

3. Ocena realizacji programu selektywnej Gospodarki Odpadami. 

4. Opinia wniosków złożonych przez mieszkańców w ramach budowy dróg do gospodarstw rolnych. 
Przegląd dróg gminnych oraz dróg dojazdowych do gospodarstw rolnych na terenie Gminy Michałowo pod 
kątem oceny ich stanu technicznego. Wyznaczenie zadań do realizacji (posiedzenie wyjazdowe). 

II kwartał 

1. Analiza realizacji programu osłonowego „Wsparcie dla mieszkańców Gminy Michałowo na lata 2019-
2023” tj. 2000 ekstra 

2. Wspólne posiedzenie z radnymi powiatowymi  odnośnie utrzymania i naprawy dróg powiatowych na 
terenie gminy Michałowo. 

3. Spotkanie z dzierżawcą plaży w Rudni i omówienie jej funkcjonowania, Informacja Dyrektora MOSiR 
w sprawie przygotowań do sezonu letniego kąpieliska w Michałowie. 

4. Ocena czystości i porządku na terenie gminy, wypracowanie ewentualnych propozycji. 

III kwartał 

1. Spotkanie z przedstawicielami Kół Łowieckich z terenu Gminy w sprawie wyceny szkód wyrządzonych 
przez zwierzynę leśną, bobry. 

2. Spotkanie z przedstawicielem Podlaskiej Izby Rolniczej. 

3. Wypracowanie wniosków w sprawie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku. 

4. Realizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Michałowo. 

5. Działania podejmowane w zakresie promocji Gminy Michałowo i rozwoju turystyki na terenie gminy. 

IV kwartał 

1. Omówienie potrzeb socjalnych i sytuacji mieszkańców na terenie gminy wspólnie z MGOPS 
w Michałowie. 

2. Informacja o stanie zasobów mieszkaniowych znajdujących się w zarządzaniu Gminy. 

3. Zaopiniowanie stawek podatku rolnego, leśnego i lokalnych na rok 2022. 

4. Zaopiniowanie wniosków do budżetu na rok 2022. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

Na każdym posiedzeniu będą omawiane sprawy bieżące. W zależności od potrzeb Komisja będzie 
opiniowała na bieżąco Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie zgodnie z obowiązującym statutem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98BF988C-3D90-4CCA-A631-8B1A03D4F171. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


